

 Prefeitura Municipal de Catanduva Praça Conde Francisco Matarazzo 45122603/0001-02						NOTA DE EMPENHO	
						6379	
CONTRATO		PROCESSO 03360/202	FICHA: 545	RESERVA 4984	DATA: 25/04/2025	NUMPED 03717/25	
LICITAÇÃO: 000323/25		DISPENSA 0243/25	DOCUMENTO:		VENCIMENTO:	CENTRO CUSTO 001-001	
NOME: M & A COMERCIO DE MANGUEIRAS E FERRAMENTAS LTDA 30.105.170/0001-00						CÓDIGO: 15444	
ENDEREÇO: R ALAGOAS						CATANDUVA	
BANCO 237 BCO BRADESCO S.A. AGÊNCIA 146-5 CONTA: 14103-8							
DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO							
Pedido gerado a partir do resultado da Licitação: 000323/25 - Ano Mod.: 2025 - Modalidade: DISPENSA - Nº Mod.: 243 - Mod. Formatada: 243 - Aquisição de peças de reposição para Maquina de Pintura modelo ITH 2/60 para uso na Secretaria de Mobilidade e Trânsito.							
ITEM	CÓDIGO	DESCR.	QTD	UNID	VLR UNIT R\$	TOTAL	
1	175.001.067	CONECTOR RAPIDO MF12 X 1/4 NPT	10	UN	7,50	75,00	
2	175.001.068	CORREIA A36	3	UN	12,00	36,00	
3	175.001.069	CORREIA B41	3	UN	15,00	45,00	
4	175.001.070	CORREIA B89	3	UN	26,00	78,00	
5	175.001.071	CORREIA A23	3	UN	9,00	27,00	
6	175.001.072	CORREIA A60	3	UN	13,80	41,40	
7	175.001.073	COTOVELO RAPIDO MF 08X 1/4 MPT	10	UN	5,00	50,00	
8	175.001.074	ENGATE AR FF 1/4	4	UN	20,00	80,00	
9	175.001.075	MANGUEIRA DE AR/ AGUA 3/8	10	MT	7,00	70,00	
10	175.001.076	MANGUEIRA SOLVENTE 3/8X15	1	MT	695,00	695,00	
11	175.001.077	NIPLE HID 1/4 X 1/4 NPT EM AÇO	3	UN	12,00	36,00	
12	175.001.078	NIPLE HID 3/8 X1/4 NPT EM AÇO	3	UN	12,00	36,00	
13	175.001.079	PINO ENGATE RAPIDO FEMEA 1/4 BSP	3	UN	5,50	16,50	
14	175.001.080	PINO ENGATE RAPIDO MACHO 1/4 AÇO	6	UN	5,00	30,00	
15	175.001.081	REGISTRO ESFERA BORBOLETA 1/4 ACO	5	UN	35,00	175,00	
16	175.001.082	REGISTRO ESFERA BORBOLETA 3/8 ACO	5	UN	37,00	185,00	
17	175.001.083	REGISTRO ESFERA 1/2 AÇO	5	UN	22,00	110,00	
18	175.001.084	TEE HIDRAULICO FF 1/4 NPT AÇO	2	UN	35,00	70,00	
19	175.001.085	TERMINAL FG 90 1/2 BSP JIC X 1/2 AÇO	2	UN	40,00	80,00	
20	175.001.086	TUBO TECALON AZUL 12X8	40	MT	6,60	264,00	
21	175.001.087	VALVULA DE SEGURANCA 1/4 120LBS	5	UN	45,00	225,00	
22	175.001.088	VALVULA ALIVIO 1/2	1	UN	450,00	450,00	
OR - Ordinario 01 00		TESOURO				SOMA 2.874,90	
410 000		TRÂNSITO-SINALIZAÇÃO					
CÓDIGO		CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA					
02		EXECUTIVO					
01		DEPARTAMENTO GERAL DE MOBILIDADE E TRÂNSITO					
04.182.0014.2047.0000		Manutenção dos Serviços de Trânsito					
3.3.90.30.39		MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS					
DOTAÇÃO		EMPENHADO ATÉ A DATA		VALOR DESTE EMPENHO		SALDO ATUAL	
2.000.000,00		1.163.001,57		2.874,90		834.123,53	
VALOR A SER PAGO R\$							
2.874,90		dois mil, oitocentos e setenta e quatro reais e noventa centavos *****					

EMPENHO AUTORIZADO EM 25/04/2025							

Assinado por 2 pessoas: MUNICIPIO DE CATANDUVA e OSVALDO DE OLIVEIRA ROSA
Documento assinado digitalmente/eletronicamente. Confira as assinaturas no link: <https://catanduva.flowdocs.com.br/2053/public/assinaturas/A74277D985A14215B121B7889F49F6DA>



Prefeitura Municipal de Catanduva

Praça Conde Francisco Matarazzo

45122603/0001-02

NOTA DE EMPENHO

6379

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

CIENTE		ORDEM DE PAGAMENTO. PAGUE-SE:			
		Documento Assinado Digitalmente/Eletronicamente			
DATA	SECRETÁRIO (A)	PREFEITO MUNICIPAL			
DESPESA PAGA EM					
BANCO	CONTA			CHEQUE	VALOR
JAYME DIAS DA SILVEIRA FILHO		TESOURARIA			
CPF: 583.751.478-34					
TESOUREIRO					





MUNICÍPIO DE CATANDUVA

PRACA CONDE FRANCISCO MATARAZZO, Nº 01 - CENTRO - CNPJ: 45.122.603/0001-02
CATANDUVA/SP - CEP 15.800-031
FONE: (17) 3531-9100



CÓDIGO DE ACESSO

A74277D985A14215B121B7889F49F6DA

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas



Assinante: OSVALDO DE OLIVEIRA ROSA em 25/04/2025 16:09:20

CPF: ***.***-738-07

Certificadora: ICP-BRASIL - AC SYNGULARID MULTIPLA

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

<https://catanduva.flowdocs.com.br:2053/public/assinaturas/A74277D985A14215B121B7889F49F6DA>